
Zarządzenie  Nr 46/2020

Wójta Gminy Grunwald

z dnia 30 kwietnia 2020 roku

w sprawie: wszczęcia procedury naboru, powołania Komisji Rekrutacyjnej, określenia 
Regulaminu naboru oraz szczegółowego trybu pracy Komisji na stanowisko:

Kierownika Grunwaldzkiego Centrum Sportu, Rekreacji i Turystyki 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 506) zarządzam, co następuje:

         § 1
1. Ogłaszam konkurs na stanowisko Kierownika Grunwaldzkiego CentrumSportu, Rekreacji 
i Turystyki.

2.Treść ogłoszenia o konkursie stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

1. Do przeprowadzenia Konkursu powołuję Komisję Rekrutacyjną w następującym składzie:

1) Jan Sokołowski          – Sekretarz Gminy                                   – Przewodniczący Komisji
2) Iwona Mikołajczak      – podinsp. ds. obsługi Rady Gminy i kadr  – Z-ca przewodniczącego 

                    Komisji
3) Wiesława Jadanowska     – Kierownik USC                                    – Sekretarz Komisji
4) Sławomir Sapryka           –  Z-ca Wójta                                           – Członek Komisji
5) Jarosław Świniarski         – insp. ds. pozyskiwania środków unijnych krajowych oraz 
    zamówień publicznych      –  Członek Komisji.

                                  § 3

1. Regulamin konkursu na stanowisko  Kierownika Grunwaldzkiego Centrum Sportu, Rekreacji 
i Turystyki oraz szczegółowy tryb Komisji Rekrutacyjnej określa Załącznik Nr 2 do niniejszego
Zarządzenia.

§ 4

Ogłoszenie o konkursie o którym mowa w § 1 zostanie zamieszczone:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Grunwald   

2) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Grunwald.

§ 5

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Grunwald.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

         WÓJT

       /-/  Adam Szczepkowski


